[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	08.11.2016г

	№
	326

	р.п. Гари

	О   внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 17.08.2009 г № 187 «Об утверждении антитеррористической  комиссии по  профилактике  терроризма, минимизации  и ликвидации  последствий  его  проявлений  в Гаринском  городском  округе»

	В связи с оргштатными мероприятиями, руководствуясь ст. 29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа;
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации его проявлений на территории Гаринского городского округа, утвержденного главой Гаринского городского округа от 17.08.2009 № 187 «Об утверждении антитеррористической  комиссии по  профилактике  терроризма, минимизации  и ликвидации  последствий  его  проявлений  в Гаринском  городском  округе»,
1. Вывести из состава антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Гаринского городского округа:

-  ведущего специалиста по делам ГО и ЧС Администрации Гаринского городского округа Шимова В.В. – секретарь комиссии.
-   начальника ПЧ № 6/3 ГБПТУ СО ОПС Свердловской области № 6        Зигле Р.М.
2. Ввести в состав антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Гаринского городского округа:
- ведущего специалиста (направление мобилизационная работа) Администрации Гаринского городского округа Рычкова С.А. - секретарь комиссии.
-   ведущего специалиста по делам ГО и ЧС Администрации Гаринского городского округа Добрых С.М.

-  начальника ПЧ № 6/3 ГБПТУ СО ОПС Свердловской области № 6        Александрова А.С.
Глава администрации
Гаринского городского округа                                                             А.Г. Лыжин

                                                                                                                Приложение № 1
С О С Т А В

антитеррористической комиссии Гаринского городского округа

1. А.Г. Лыжин -  глава Администрации Гаринского городского округа, председатель комиссии.

2. В.Н. Королёв  -  начальник ОеП № 20 (дислокация п.г.т. Гари)  МО МВД России «Серовский», заместитель председателя комиссии.
3. С.А. Рычков  -  ведущий специалист (направление мобилизационная работа) Администрации Гаринского городского округа, секретарь комиссии.
  Члены комиссии:

4. К.С. Низовцев – прокурор Гаринского района (по согласованию).
5. С.А. Бурдов –  заместитель начальника ОеП № 20 (дислокация п.г.т. Гари) МО МВД России «Серовский».
6. С.М. Добрых -  ведущий специалист по делам ГО И ЧС Администрации Гаринского городского округа.

7. А.С. Александров – начальник ПЧ 6/3 ГБПТУ СО ОПС Свердловской области № 6.